Seguro coletivo contra acidentes pessoas, sem 

franquia, com cobertura de morte acidental 

(MA), invalidez permanente total ou parcial 

por acidente (IPA), Despesas médicas 

Hospitalares e Odontológicas (DMHO) e 

Auxílio Funeral (AF), com capital segurado 

de R$ 15.000,00 (quinze mil reais) para (MA) 

e (IPA), cada uma, de R$ 5.000,00 (cinco mil 

reais) para (DMHO) e de R$ 3.000,00 para 

(AF). 

Vida mês 600 0,15 90,00 

2. CLÁUSULA SEGUNDA – VIGÊNCIA  

O prazo de vigência deste Termo de Contrato é aquele fixado no Edital, com início na data de